
Tel.: +420 774 707 286        E-mail: info@weltservis.cz
WELT SERVIS spol. s r.o., Třebovická 5046 / 59 , 722 00  Ostrava.

www.weltservis.cz

a perfect glass...
        ... everytime

Přínosy a pozitiva systému

Možnosti využití:

Až 30 dnů po otevření láhve 
Vždy při optimální teplotě 
Po sklenicích (1 dcl…) 
Po „doušcích“ (koštujte…)

Vž
dy

 op
tim

ální teplota podávání

Systém na 2 až 8 láhví

Jednoduché ovlá
dá

ní

Prodejny vína 
Luxusní restaurace 
Vinotéky  
Catering - rauty, svatby, hostiny

Automatický dávkovač VinoTek® vychladí víno na předem 
nastavenou teplotu a stiskem tlačítka jej přesně nadávkuje, 
přičemž se láhev z VinoTeku nemusí vytahovat. Nespotřebované 
víno se uchová v originální láhvi minimálně po dobu 30 dní 
v ochranné argonové atmosféře, která zachová všechny 
organoleptické vlastnosti vína. Láhve vína jsou navíc stylově 
prezentovány v osvětlené vitríně.

Vychutnejte si kvalitní víno i několik týdnů poté, co láhev otevřete. 
Můžete tak mít souběžně otevřeno několik lahví vín, 
připravených k okamžité konzumaci bez obav, že by víno 
zoxidovalo.

Získejte s dávkovačem VinoTek® více zákazníků tím, že jim 
nabídnete širokou nabídku kvalitních rozlévaných vín. Existuje 
mnoho způsobů jak VinoTek® ve vašem provozu využít, 
a zvýšit tak obrátkovost vína i spokojenost zákazníka. 
Přesvědčte se na stránkách vinotek.cz a weltservis.cz

Rozlévejte víno:

Uchování 
chuti a vlastností 

vína až 30 dní 
po otevření

a u t o m a t i c k é  d á v k o v a č e  n a  v í n o

Uchování chuti a vlastností vína minimálně  
30 dní po otevření láhve
Ochranná argonová atmosféra zabraňuje 
oxidaci
Prodej vína po skleničce
Provádění degustací (dávka 1-99 ml)
Intuitivní ovládání
Jednoduchá obsluha
Ochutnávka před objednáním láhve
Zvýšení obrátkovosti vína a návštěvnosti 
Možnost vestavby



Tel.: +420 774 707 286        E-mail: info@weltservis.cz
WELT SERVIS spol. s r.o., Třebovická 5046 / 59 , 722 00  Ostrava.

www.weltservis.cz

Modely dávkovačů vína

 › kapacita na 2 láhve
 › nastavitelný rozsah teploty 7-18 °C
 › nastavení objemu dávky vína po 1 ml
 › modrý LED displej zobrazující teplotu
 › vnitřní LED osvětlení s možností zap/vyp
 › interní výměnná cartridge / externí 

 cartridge nebo možnost připojení 
 standardní tlakové láhve s argonem
 › rozměr 60,5 x 23,5 x 36,7 cm (v x š x h)
 › objem plynové cartridge 0,2 l
 › záruční doba 2 roky 

 

 › kapacita na 4 láhve
 › nastavitelný rozsah teploty 7-18 °C
 › nastavení objemu dávky vína po 1 ml 
 › modrý LED displej zobrazující teplotu
 › vnitřní osvětlení s možností zap/vyp
 › interní výměnná cartridge / externí 

 cartridge nebo možnost připojení 
 standardní tlakové láhve s argonem
 › rozměr 62,5 x 41,5 x 39 cm (v x š x h)
 › objem plynové cartridge 0,45 l
 › záruční doba 2 roky

Dávkovač vína s kapacitou na 2 láhve. Vhodný pro domácnosti 
nebo malé gastro provozy.

Dávkovač vína s kapacitou na 4 láhve. Vhodný pro menší 
a střední gastro provozy.

Dávkovač vína s kapacitou na 6 láhví. Dvouzónový chladící systém na 
červená a bílá vína. Vhodný pro střední gastro provozy.

Dávkovač vína s kapacitou na 8 láhví. Dvouzónový chladící systém na 
červená a bílá vína. Ideální do velkých hotelů, restaurací a vinoték.

VT2 cena : 14 990 Kč [ 12 388,40 Kč bez DPH ] 

 › kapacita na 6 láhví
 › nastavitelný rozsah teploty 7-18 °C
 › nastavení objemu dávky vína po 1 ml
 › modrý LED displej zobrazující teplotu
 › vnitřní LED osvětlení s možností zap/vyp
 › interní výměnná cartridge / externí cartridge 

 nebo možnost připojení standardní tlakové 
 láhve s argonem
 › rozměr 62,5 x 67,5 x 45 cm (v x š x h) 
 › objem plynové cartridge 0,45 l
 › záruční doba 2 roky 

 

 › kapacita na 8 láhví
 › nastavitelný rozsah teploty 7-18 °C
 › nastavení objemu dávky vína po 1 ml
 › modrý LED displej zobrazující teplotu
 › vnitřní osvětlení s možností zap/vyp
 › interní výměnná cartridge / externí cartridge 

 nebo možnost připojení standardní tlakové 
 láhve s argonem
 › rozměr 67,5 x 83,5 x 45 cm (v x š x h)
 › objem plynové cartridge 0,45l (nebo 1 l)
 › záruční doba 2 roky

VT6 cena: 39 990 Kč [ 33 049,60 Kč bez DPH ] 

x8

ºC

ºCºC

VT8 cena : 49 990 Kč [ 41 314,00 Kč bez DPH ] 

x2
ºC

x4
ºC

x6

ºC

ºCºC

VT2i cena : 14 990 Kč* [ 12 388,40 Kč bez DPH ] 

* bez možnostni externího připojení plynové cartridge nebo láhve

VINOTEK® 2 VINOTEK®4  /  VINOTEK®4 (2+2)

VINOTEK® 6 VINOTEK® 8

545,47 eur [ 450,80 Eur bez DPH ] 

545,47 eur [ 450,80 Eur bez DPH ] 

1 455,27 eur [ 1 202,70 Eur bez DPH ] 1 819,11 eur [ 1 503,40 Eur bez DPH ] 

[ 22 305,80 Kč bez DPH ] VT4 (2+2) cena : 26 990 Kč 
[ 811,70 Eur bez DPH ] 982,16 eur 

ºCºC


